
Storia economica e sociale
dell'impero romano. Prefazione
di Gaetano De Sanctis ;
Traduzione di Giovanni Sanna
Read More
SKU: 4024
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rostovcev Mihail Ivanovieditore: La nuova
Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 722. Brossura. Tavole fuori testo brossura Ottimo (Fine) (4024)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-economica-e-sociale-dellimpero-romano-prefazione-di-gaetano-de-sanctis-traduzione-di-giovanni-sanna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Studi di Storia Della storiografia
greca
Read More
SKU: 2927
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gaetano De Sanctiseditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 196. Brossura. Ritratto all'antiporta e scheda editoriale. Ottima copia brossura Ottimo
(Fine) (2927)

Catologo Libreria Viborada
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Aristotele. Prime linee di una
storia della sua evoluzione
spirituale
Read More
SKU: 2924
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Werner Jaegereditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. IX+628. Brossura. Il pensiero storico 11 brossura Buono (Good) (2924)

Catologo Libreria Viborada
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Lucrezio, poeta dell'angoscia
Read More
SKU: 2923
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Luciano Perellieditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. VI+365. Brossura con acetato. Prima ristampa. Biblioteca di cultura 85. Come nuovo
brossura Perfetto (Mint) (2923)

L'arte come esperienza,
presentazione di Corrado
Maltese
Read More
SKU: 2763
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada
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autore: Dewey Johneditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. XXXI, 408 con 9 carte di tavole fuori testo, legatura editoriale in tela. Collezione
Pensatori del nostro tempo 2. Ristampa febbraio 1966. Cerniere leggermente allentate
altrimenti ottimo rilegato Ottimo (Fine) (2763)

Natura e condotta dell'uomo.
Introduzione alla psicologia
sociale. Presentazione di
Lamberto Borghi
Read More
SKU: 1887
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: John Deweyeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. XXIV+356. Brossura. Pensatori del nostro tempo 3. Prima edizione. brossura Buono
(Good) (1887)

Catologo Libreria Viborada
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Disegni
Read More
SKU: 19878
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Parmigianinoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 23 di testo + LXXVIII di tavole con didascalia. Brossura brossura Molto buono (Very
Good) (19878)

La costituzione di Venezia. Vol.
1: Dalle origini alla serrata del
Maggior Consiglio. Vol. 2: Dopo
la serrata del Maggior Consiglio.
Ristampa anastatica
Read More
SKU: 19620
Price: 30,00€

Catologo Libreria Viborada
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Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Maranini, Giuseppeeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
2 volumi di 20 cm. Brossura, carta ingiallita. Firma di possesso all'antiporta. Riprod. facs.
dell'ed. del 1927-1931 pubblicata nella collana Storici antichi e moderni. brossura Molto buono
(Very Good) (19620)

Gruppi ereticali senesi del
Cinquecento
Read More
SKU: 15785
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marchetti Valerioeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
XII, 294 pagine; 21 cm. brossura, risvolto dell'acetato di protezione staccato alla copertina
posteriore altrimenti come nuovo brossura Buono (Good) (15785)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni sulla storia della
filosofia. Volumi 1,2, e 3,1
Read More
SKU: 11853
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore: La
nuova Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1981-85

Product Description
3 volumi di 20 cm. Volume 1: XXIII, 389 pagine, traduzione di Ernesto Codignola e Giovanni
Sanna, ristampa anastatica dell'edizione 1930. Volume 2: XXVII, 389 pagine, traduzione di
Ernesto Codignola e Giovanni Sanna, ristampa anastatica dell'edizione 1930. Volume 3,1: 250
pagine, ristampa anastatica dell'edizione 1934, brossura come da foto, timbro ex libris al
frontespizio, abrasioni ai dorsi come da foto brossura Buono (Good) (11853)

I classici italiani nella storia
della critica. Vol. I: Da Dante al
Marino. Vol. II: Da Vico a
D'Annuncio.
Read More
SKU: 4683
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Binni Waltereditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973/74

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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2 vol. di 731 e 741 p., 22 cm. Rilegatura editoriale in similpelle con acetato di protezione e titoli
in oro sul dorso. Dedica anonima in antiporta al volume 1. rilegato Ottimo (Fine) (4683)

L'assoluto pedagogico. Saggio
sulla libertà in educazione
Read More
SKU: 3437
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Raffaele Laportaeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. XXVI+718. Brossura. Educatori antichi e moderni 528 brossura Buono (Good) (3437)

Catologo Libreria Viborada
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